檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：謝雅玲
電話：02-29393091#67553
電子信箱：T7792@nccu.edu.tw

國立政治大學 函

受文者：臺南市立大灣高級中學

發文日期：中華民國113年11月6日
發文字號：政系中字第1130037656號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：()
附件：114招生POSTER、114國教碩招生資訊、114國教碩招生分則(附件大小超出限制

10MB ， 請 至
http://docattach.nccu.edu.tw/Halum_NCCU/AttDownload/AttDownload.aspx下載 ,下
載密碼:bd4c99)

主旨：檢送本校中國文學系「國文教學碩士在職專班」114學年

度招生簡章乙份，敬請協助公告並轉知所屬人員踴躍報考

進修。

說明：

一、本專班以教授中國文學及學術相關知能為主，透過專題研

究課程設計，結合當代社會議題，培養在職教師、文史哲

工作相關者在職場、多元文化教育等領域的專業知識，使

其具備課程研發、教學革新及與社會對話之能力。

二、進入本專班之學生，可以參與本校師資培育中心舉辦之師

資生甄選，修習中等教育學分。

三、114學年度招生網路報名時間為113年11月26日至12月10日
，敬請鼓勵所屬人員，踴躍報考進修。

四、檢送【114學年度國文教學碩士在職專班】招生海報、招

生資訊、招生分則，敬請惠予協助公告宣傳，並鼓勵所屬

人員踴躍報考進修。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、國立國民小學、各直轄市及縣市文化局(
處)、各直轄市及縣市政府、各直轄市及縣市政府教育局(處)、附設實驗國民小
學

副本：中國文學系

第 2 頁　共 2 頁

校長 李蔡彥